ﬁNMINARE Campionato Nazionale

VENETO

100 Rana

Spresiano, Domenica 20/12/2020 ore 15:20
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

NN WS oo

Atleta

DELLA DORA GIADA

NOARO ELISA

BASSO DIAMANTE

SOPRANO VITTORIA ANGIOLINA
ZEN BENEDETTA
STANGHELLINI SILVIA

Serie

Anno

2005
2008
2006
2006
2007
2003

RISULTATI

- Coppa Caduti di Brema cofgioG 1

01/01/2021

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

CENTRO NUOTO LE BANDIE
GIS

AQUAPOLIS

RARI NANTES VENEZIA
CENTRO NUOTO ROSA'
ZEUS LAB MONTEBELLUNA

Tempo

01:13.26
01:17.03
01:17.29
01:20.70
01:21.10
ASS

Pti

681.00
585.00
580.00
509.00
502.00
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