PRESIMINARE Campionato Nazionale - Coppa Caduti di Brema comedio 61 01/01/2021

RISULTATI

100 Rana Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Spresiano, Domenica 20/12/2020 ore 15:20

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Ser	ie n° 1					
1°	6	DELLA DORA GIADA	2005	CENTRO NUOTO LE BANDIE	01:13.26	681.00
2°	5	NOARO ELISA	2008	GIS	01:17.03	585.00
3°	4	BASSO DIAMANTE	2006	AQUAPOLIS	01:17.29	580.00
4°	3	SOPRANO VITTORIA ANGIOLINA	2006	RARI NANTES VENEZIA	01:20.70	509.00
5°	2	ZEN BENEDETTA	2007	CENTRO NUOTO ROSA'	01:21.10	502.00
_	7	STANGHELLINI SILVIA	2003	ZEUS LAB MONTEBELLUNA	ASS	